
 

 

UCHWAŁA NR 83/XIV/2025 

RADY POWIATU KŁOBUCKIEGO 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie nadania Statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Kłobucku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 107, z późn. zm.) oraz art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 450, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Kłobucku Statut, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała 189/XXVI/2017 Rady Powiatu Kłobuckiego z 30 czerwca 2017 roku w sprawie 

nadania Statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Kłobucku (Dz. U. Woj. Śląskiego, poz. 4168, z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Kłobuckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Zbigniew Pilśniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 5325



Załącznik do uchwały Nr 83/XIV/2025 

Rady Powiatu Kłobuckiego 

z dnia 11 września 2025 roku 

 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Kłobucku 

Statut 

 

§ 1. 1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Kłobucku zwany dalej „Zespołem” jest podmiotem leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą, prowadzonym w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

pod nazwą „Zespół Opieki Zdrowotnej w Kłobucku”. 

2. Zespół może posługiwać się skróconą nazwą „ZOZ Kłobuck”. 

3. Zespół posiada znak graficzny (logo), którego wzór określa Załącznik Nr 1 do Statutu. 

§ 2. 1. Podmiotem tworzącym Zespół jest Powiat Kłobucki. 

2. Siedziba Zespołu mieści się w  Kłobucku – ul. 11 Listopada 5C. 

3. Obszar działania Zespołu obejmuje obszar działania Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego 

Funduszu Zdrowia, w szczególności powiat kłobucki. 

4. Zespół może prowadzić działalność poza obszarem określonym w ust. 3 na podstawie odrębnych umów. 

§ 3. 1. Celem Zespołu jest udzielanie świadczeń zdrowotnych i promocja zdrowia. 

2. Do zadań Zespołu w ramach realizacji celu, o którym mowa w ust. 1, należy: 

1) udzielanie świadczeń zdrowotnych w rodzaju stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne szpitalne 

w zakresie: 

a) chorób wewnętrznych, 

b) pediatrii, 

c) geriatrii, 

d) gastroenterologii; 

2) udzielanie ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych, obejmujących: 

a) podstawową opiekę zdrowotną, 

b) ambulatoryjną opiekę specjalistyczną, 

c) rehabilitację leczniczą, 

d) opiekę psychiatryczną i leczenie uzależnień, 

e) badania diagnostyczne, 

f) ratownictwo medyczne; 

3) udzielanie świadczeń zdrowotnych w rodzaju stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne inne niż 

świadczenia szpitalne; 

4) udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie transportu sanitarnego. 

3. Świadczenia zdrowotne, określone w ust. 2 niniejszego paragrafu, udzielane są we wskazanych 

w Załączniku Nr 2 do niniejszego Statutu, jednostkach i komórkach organizacyjnych zakładów leczniczych 

Zespołu: 

1) Szpitala Powiatowego w Kłobucku – w którym udziela się świadczeń w rodzaju stacjonarne i całodobowe 

świadczenia zdrowotne szpitalne; 

2) Zespołu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Kłobucku – w którym udziela się świadczeń w rodzaju 

ambulatoryjne świadczenia zdrowotne; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5325



3) Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego – w którym udziela się świadczeń w rodzaju stacjonarne i całodobowe 

świadczenia zdrowotne inne niż świadczenia szpitalne. 

4. Zespół może uczestniczyć w przygotowywaniu osób do wykonywania zawodu medycznego i kształceniu 

osób wykonujących zawód medyczny na zasadach określonych w ustawie oraz odrębnych przepisach 

regulujących kształcenie tych osób. 

5. Zespół może prowadzić działalność inną niż lecznicza polegającą na: 

1) przygotowywaniu i dostarczaniu żywności dla odbiorców zewnętrznych (katering); 

2) wynajmowaniu, wydzierżawianiu nieruchomości lub ich części; 

3) wynajmowaniu aparatury i sprzętu medycznego; 

4) prowadzeniu parkingu; 

5) prowadzeniu szkoleń w formach pozaszkolnych; 

6) wykonywaniu kopii, przygotowywaniu dokumentów oraz świadczeniu usług związanych z administracyjną 

obsługą biura; 

7) świadczeniu usług transportu sanitarnego; 

8) świadczeniu usług w zakresie zabezpieczenia medycznego imprez; 

9) sprzedaży detalicznej niewyspecjalizowanej różnego rodzaju towarów. 

§ 4. Organami Zespołu są Dyrektor i Rada Społeczna. 

§ 5. 1. Odpowiedzialność za zarządzanie Zespołem ponosi Dyrektor. 

2. Dyrektor kieruje Zespołem i reprezentuje go na zewnątrz. 

3. Dyrektor podejmuje decyzje samodzielnie. 

4. Dyrektor może ustanowić pełnomocników do realizacji określonych zadań oraz dokonania określonych 

czynności prawnych w imieniu Zespołu poprzez ustalenie zakresu i czasu ich umocowania. 

5. Dyrektor jest przełożonym pracowników Zespołu. 

§ 6. 1. W skład Rady Społecznej wchodzą: 

1) Przewodniczący Zarządu Powiatu lub osoba przez niego upoważniona; 

2) przedstawiciel Wojewody Śląskiego; 

3) powołani przez Radę Powiatu w Kłobucku członkowie w liczbie 9 osób. 

2. Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat, licząc od dnia jej powołania przez podmiot tworzący. 

3. Odwołanie członka Rady Społecznej przed upływem kadencji następuje w przypadku: 

1) jego pisemnej rezygnacji; 

2) jego zgonu; 

3) zatrudnienia w Zespole; 

4) 3 kolejnych nieusprawiedliwionych nieobecności na posiedzeniu Rady Społecznej. 

4. Odwołanie, o którym mowa w ustępie poprzedzającym, oraz powołanie nowego członka Rady 

Społecznej następuje w trybie właściwym dla powołania Rady Społecznej. 

5. Rada Społeczna realizuje zadania określone w ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej. 

§ 7. Struktura organizacyjna Zespołu obejmuje: 

1) działalność podstawową – jednostki i komórki organizacyjne zakładów leczniczych, o których mowa  

w § 3 ust. 3 niniejszego Statutu, 

2) działalność niemedyczną i pomocniczą – komórki administracyjne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5325



§ 8. Zespół prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie o działalności leczniczej 

przewidzianych dla samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz zgodnie z innymi 

powszechnie obowiązującymi przepisami. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5325



Załącznik Nr 1 do  

Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku 

 

 

 

 
 

 

 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ  

W KŁOBUCKU 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5325



Załącznik Nr 2 do  

Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku 

 

 

Wykaz jednostek i komórek organizacyjnych zakładów leczniczych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku 

 

Zakład leczniczy Szpital Powiatowy w Kłobucku – ul. 11 Listopada 5E, Kłobuck 

Nazwa jednostki Nazwa komórki Adres jednostki/komórki 

1. Szpital Rejonowy w Kłobucku 
 

Kłobuck, ul. 11 Listopada 5E 

 
1. Oddział Chorób Wewnętrznych 

2. Oddział Dziecięcy 

3. Dzienny Oddział Gastroenterologiczny 

4. Izba Przyjęć 

Kłobuck, ul. 11 Listopada 5E 

2. Szpital Rejonowy im. Dr Anki  

w Krzepicach 

 
Krzepice, ul. Szkolna 1 

 
1. Oddział Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Geriatrycznym 

2. Izba Przyjęć 
Krzepice, ul. Szkolna 1 

3. Zakład Diagnostyki Medycznej  

w Kłobucku 

 
Kłobuck, ul. 11 Listopada 5E 

 1. Pracownia USG z Diagnostyką Kardiologiczną w Kłobucku 

2. Pracownia Endoskopii w Kłobucku 

3. Pracownia EKG w Kłobucku 

4. Pracownia Spirometrii 

Kłobuck, ul. 11 Listopada 5E 

5. Pracownia USG w Krzepicach 

6. Pracownia EKG w Krzepicach 

7. Pracownia Endoskopii w Krzepicach 

Krzepice, ul. Szkolna 1 

4. Dział Farmacji Szpitalnej 
 Kłobuck, ul. 11 Listopada 5C 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5325



Zakład leczniczy Zespół Lecznictwa Ambulatoryjnego w Kłobucku – ul. 11 Listopada 5A, Kłobuck 

5. Przychodnia Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Kłobucku 
  Kłobuck, 11 Listopada 5A 

 

1. Poradnia dla Dzieci  

2. Gabinet Zabiegowy Poradni dla Dzieci  

3. Punkt Szczepień  

4. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej dla Dzieci w Kłobucku  

5. Gabinet Położnej Środowiskowej dla Dzieci w Kłobucku  

Kłobuck, 11 Listopada 5A 

6. Poradnia Ogólna Nr 1 w Kłobucku 

7. Gabinet Zabiegowy Nr 1 w Kłobucku 

8. Pracownia Psychologiczna w Kłobucku 

9. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej Nr 1 w Kłobucku 

10. Gabinet Położnej  Środowiskowej Nr 1 w Kłobucku 

Kłobuck, ul. Staszica 28 

 

11. Poradnia Ogólna Nr 2 w Kłobucku 

12. Gabinet Zabiegowy Nr 2 w Kłobucku  

13. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej Nr 2 w Kłobucku 

14. Gabinet Położnej Środowiskowej Nr 2 w Kłobucku 

Kłobuck, ul. Rómmla 4A 

15. Poradnia Ogólna w Kamyku 

16. Gabinet Zabiegowy w Kamyku  

17. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej w Kamyku 

18. Gabinet Położnej Środowiskowej w Kamyku 

Kamyk, Plac Witosa 3 

19. Poradnia Ogólna w Krzepicach 

20. Gabinet Zabiegowy w Krzepicach  

21. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej w Krzepicach 

22. Gabinet Położnej Środowiskowej w Krzepicach 

Krzepice, ul. Częstochowska 1 

23. Poradnia Ogólna w Starokrzepicach 

24. Gabinet Zabiegowy w Starokrzepicach  

25. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej w Starokrzepicach 

26. Gabinet Położnej Środowiskowej w Starokrzepicach 

Starokrzepice, ul. Oleska 207 

27. Poradnia Ogólna w Zajączkach 

28. Gabinet Zabiegowy w Zajączkach  

29. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej w Zajączkach 

Zajączki Drugie,  

ul. Nowa Wieś 25 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5325



30. Gabinet Położnej Środowiskowej w Zajączkach 

31. Poradnia Ogólna w Lipiu 

32. Gabinet Zabiegowy w Lipiu  

33. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej w Lipiu  

34. Gabinet Położnej Środowiskowej w Lipiu  

Lipie, ul. Częstochowska 27 

35. Poradnia Ogólna w Parzymiechach 

36. Gabinet Zabiegowy w Parzymiechach  

37. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej w Parzymiechach 

38. Gabinet Położnej Środowiskowej w Parzymiechach 

Parzymiechy, ul. Krzepicka 20 

39. Poradnia Ogólna w Stanisławowie 

40. Gabinet Zabiegowy w Stanisławowie  

41. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej w Stanisławowie 

42. Gabinet Położnej Środowiskowej w Stanisławowie 

Stanisławów 63 

43. Poradnia Medycyny Rodzinnej w Miedźnie 

44. Gabinet Zabiegowy w Miedźnie  

45. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej w Miedźnie  

46. Gabinet Położnej Środowiskowej w Miedźnie 

Miedźno, ul. Słoneczna 3 

47. Poradnia Ogólna w Ostrowach 

48. Gabinet Zabiegowy w Ostrowach  

49. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej w Ostrowach 

50. Gabinet Położnej Środowiskowej w Ostrowach 

Ostrowy nad Okszą,  

ul. Brzeźnicka 4 

51. Poradnia Ogólna w Opatowie 

52. Gabinet Zabiegowy w Opatowie  

53. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej w Opatowie  

54. Gabinet Położnej Środowiskowej w Opatowie  

Opatów, ul. Kościuszki 27A 

55. Poradnia Ogólna w Złochowicach 

56. Gabinet Zabiegowy w Złochowicach  

57. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej w Złochowicach 

58. Gabinet Położnej Środowiskowej w Złochowicach 

Złochowice, ul. Topolowa 1 

59. Poradnia Medycyny Rodzinnej w Popowie 

60. Gabinet Zabiegowy w Popowie  

61. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej w Popowie 

62. Gabinet Położnej Środowiskowej w Popowie 

Popów, ul. PCK 4 

63. Poradnia Medycyny Rodzinnej w Rębielicach 

64. Gabinet Zabiegowy w Rębielicach  

65. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej w Rębielicach 

Rębielice Królewskie,  

ul. Główna 24 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5325



66. Gabinet Położnej Środowiskowej w Rębielicach 

67. Poradnia Ogólna w Wąsoszu 

68. Gabinet Zabiegowy w Wąsoszu  

69. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej w Wąsoszu 

70. Gabinet Położnej Środowiskowej w Wąsoszu 

Wąsosz Górny, ul. Witosa 8 

71. Poradnia Ogólna w Przystajni 

72. Gabinet Zabiegowy w Przystajni  

73. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej w Przystajni 

74. Gabinet Położnej Środowiskowej w Przystajni  

Przystajń, ul. Powstańców Śląskich 7 

75. Poradnia Ogólna w Ługach Radłach 

76. Gabinet Zabiegowy w Ługach Radłach  

77. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej w Ługach Radłach 

78. Gabinet Położnej Środowiskowej w Ługach Radłach 

Ługi-Radły, ul. Kościelna 3 

79. Poradnia Medycyny Rodzinnej w Pankach 

80. Gabinet Zabiegowy w Pankach  

81. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej w Pankach 

82. Gabinet Położnej Środowiskowej w Pankach 

Panki, ul. 1 Maja 12 

83. Poradnia Medycyny Rodzinnej we Wręczycy 

84. Gabinet Zabiegowy we Wręczycy  

85. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej we Wręczycy  

86. Gabinet Położnej Środowiskowej we Wręczycy  

Wręczyca Wielka, 

 ul. Śląska 27 i 27a 

87. Poradnia Ogólna w Kalei 

88. Gabinet Zabiegowy w Kalei 

89. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej w Kalei 

90. Gabinet Położnej Środowiskowej w Kalei 

Kalej, ul. Strażacka 2 

91. Poradnia Ogólna w Truskolasach 

92. Gabinet Zabiegowy w Truskolasach 

93. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej w Truskolasach 

94. Gabinet Położnej Środowiskowej w Truskolasach 

Truskolasy, ul. Opolska 8 

95. Poradnia Ogólna w Węglowicach 

96. Gabinet Zabiegowy w Węglowicach 

97. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej w Węglowicach 

98. Gabinet Położnej Środowiskowej w Węglowicach 

Czarna Wieś, ul. Szkolna 87 

99. Gabinet Profilaktyczny Nr 1  w Kłobucku Kłobuck, ul. Baczyńskiego 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5325



100. Gabinet Profilaktyczny Nr 2  w Kłobucku Kłobuck, ul. Szkolna 1 

101. Gabinet Profilaktyczny Nr 3  w Kłobucku 
Kłobuck,  

ul. Bohaterów Bitwy pod Mokrą 4 

102. Gabinet Profilaktyczny Nr 4  w Kłobucku Kłobuck, ul. Zamkowa 6  

103. Gabinet Profilaktyczny Nr 5  w Kłobucku Kłobuck, ul. 3 Maja 33 

104. Gabinet Profilaktyczny Nr 6  w Kłobucku Kłobuck, ul. Skorupki 46 

105. Gabinet Profilaktyczny Nr 7 w Kłobucku Kłobuck, ul. Witosa 21 

106. Gabinet Profilaktyczny w Kamyku Kamyk, ul. Szkolna 5 

107. Gabinet Profilaktyczny w Łobodnie Łobodno, ul. Sienkiewicza 69 

108. Gabinet Profilaktyczny w Białej Biała, ul. Częstochowska 73 

109. Gabinet Profilaktyczny w Libidzy Libidza, ul. Olszyńskiego 2 

110. Gabinet Profilaktyczny w Lgocie Lgota, ul. Południowa 138 

111. Gabinet Profilaktyczny Nr 1 w Krzepicach Krzepice, ul. Mickiewicza 17 

112. Gabinet Profilaktyczny Nr 2 w Krzepicach Krzepice, ul. Skłodowskiej 21 

113. Gabinet Profilaktyczny Nr 3 w Krzepicach Krzepice, ul. Ryły 26 

114. Gabinet Profilaktyczny w Starokrzepicach Starokrzepice, ul. Oleska 250 

115. Gabinet Profilaktyczny w Zajączkach Zajączki Drugie, ul. Szkolna 2 

116. Gabinet Profilaktyczny w Zajączkach Pierwszych Zajączki Pierwsze 50 

117. Gabinet Profilaktyczny w Lipiu Lipie, ul. Częstochowska 31  

118. Gabinet Profilaktyczny w Parzymiechach Parzymiechy, ul. Parkowa 2 

119. Gabinet Profilaktyczny w Lindowie Lindów 42 

120. Gabinet Profilaktyczny w Rębielicach Szlacheckich Rębielice Szlacheckie 93 

121. Gabinet Profilaktyczny w Miedźnie Miedźno, ul. Szkolna 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5325



122. Gabinet Profilaktyczny w Ostrowach Ostrowy nad Okszą, ul. Szkolna 6 

123. Gabinet Profilaktyczny w Mokrej Mokra 194 

124. Gabinet Profilaktyczny w Opatowie Opatów, ul. Szkolna 5 

125. Gabinet Profilaktyczny w Iwanowicach Dużych  
Iwanowice Duże,  

ul. Częstochowska 63 

126. Gabinet Profilaktyczny w Opatowie Opatów, ul. Kościuszki 1 

127. Gabinet Profilaktyczny w Waleńczowie Waleńczów, ul. Szkolna 19 

128. Gabinet Profilaktyczny w Wilkowiecku Wilkowiecko, ul. Szkolna 1 

129. Gabinet Profilaktyczny w Złochowicach Złochowice, ul. Wesoła 3 

130. Gabinet Profilaktyczny w Zwierzyńcu Pierwszym  Zwierzyniec Pierwszy, ul. Szkolna 2 

131. Gabinet Profilaktyczny w Popowie Popów, ul. Długosza 7 

132. Gabinet Profilaktyczny w Rębielicach Rębielice Królewskie, ul. Szkolna 1 

133. Gabinet Profilaktyczny w Wąsoszu Wąsosz Górny, ul. Witosa 11 

134. Gabinet Profilaktyczny w Więckach Więcki, ul. Szkolna 1 

135. Gabinet Profilaktyczny w Zawadach Zawady, ul. Szkolna 8a 

136. Gabinet Profilaktyczny w Przystajni Przystajń, ul. Szkolna 9  

137. Gabinet Profilaktyczny w Borze Zajacińskim Bór Zajaciński 78 

138. Gabinet Profilaktyczny w Pankach Panki, ul. Tysiąclecia 17 

139. Gabinet Profilaktyczny w Konieczkach Konieczki 64 

140. Gabinet Profilaktyczny w Aleksandrowie Aleksandrów 31 

141. Gabinet Profilaktyczny we Wręczycy Wręczyca Wielka, ul. Szkolna 11 

142. Gabinet Profilaktyczny w Kalei Kalej, ul. Szkolna 1 

143. Gabinet Profilaktyczny w Truskolasach Truskolasy, ul. Szkolna 3 

144. Gabinet Profilaktyczny w Węglowicach Węglowice 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5325



145. Gabinet Profilaktyczny w Borowem Borowe, ul. Długa 75 

146. Gabinet Profilaktyczny w Bieżeniu Bieżeń, ul. Szkolna 1 

147. Gabinet Profilaktyczny w Grodzisku Grodzisko, ul. Kłobucka 1 

148. Gabinet Profilaktyczny w Kulejach Kuleje, ul. Szkolna 1 

6. Ambulatorium  Kłobuck, ul. 11 Listopada 5E 

 

1. Ambulatorium nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej w 

Kłobucku  

2. Gabinet zabiegowy ambulatoryjny w Kłobucku 

Kłobuck, ul. 11 Listopada 5E 

3. Ambulatorium nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej w 

Krzepicach 

4. Gabinet zabiegowy ambulatoryjny w Krzepicach 

Krzepice, ul. Szkolna 1 

7. Zakład Rehabilitacji w Kłobucku  Kłobuck, ul. 11 Listopada 5E 

 

1. Zakład Fizjoterapii w Kłobucku 

2. Dzienny Oddział Rehabilitacji 
Kłobuck, ul. 11 Listopada 5E 

3. Gabinet Fizjoterapii w Krzepicach Krzepice, ul. Szkolna 1 

4. Gabinet Fizjoterapii w Górkach Górki 32 

5. Gabinet Fizjoterapii w Starokrzepicach Starokrzepice, ul. Oleska 207 

6. Gabinet Fizjoterapii w Golcach Golce 72 

8. Pogotowie Ratunkowe w Kłobucku   Kłobuck, ul. Staszica 28 

 

1. Zespół Podstawowy Ratownictwa Medycznego "P3" 

2. Zespół Podstawowy Ratownictwa Medycznego "P1" 

3. Zespół transportu medycznego „T1”  

4. Zespół transportu medycznego „T2”  

Kłobuck, ul. Staszica 28 

5. Zespół Podstawowy Ratownictwa Medycznego "P2" Krzepice, ul. Szkolna 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5325



 6. Zespół Podstawowy Ratownictwa Medycznego "P4" Panki, ul. 1 Maja 12 

9. Przychodnia Specjalistyczna 
 Kłobuck, ul. 11 Listopada 5E 

 1. Poradnia Terapii Uzależnień i Współuzależnienia od Alkoholu Kłobuck, ul. Rómmla 4A 

 

2. Poradnia Gastroenterologiczna 

3. Poradnia Wad Postawy 

4. Poradnia Rehabilitacyjna 

5. Gabinet zabiegowy specjalistyczny 

6. Poradnia Dietetyczna 

7. Poradnia Promocji Zdrowia 

8. Poradnia Internistyczna 

9. Poradnia Pediatryczna 

Kłobuck, ul. 11 Listopada 5E 

 
10. Poradnia Geriatryczna 

11. Poradnia Internistyczna 
Krzepice, ul. Szkolna 1 

Zakład leczniczy Zakład Opiekuńczo-Leczniczy – Kłobuck, ul. 11 Listopada 5E  

Nazwa jednostki 
Nazwa komórki 

Adres jednostki/komórki 

10. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 
 

Krzepice, ul. Szkolna 1 

 
1. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy Krzepice, ul. Szkolna 1 

2. Dział Farmacji  Kłobuck, ul. 11 Listopada 5C 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5325


		2025-09-16T11:23:36+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




